Governo Municipal de Brejão/PE

PORTARIA N.° 073/2024.

r=+J

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BREJÃO, Estado de Pemambuco, no uso
das atribuições que o cargo lhe confere e de acordo com o disposto no art.  65, incisos VI, da
Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO as atribuições conferidas pelo Art. 65, inciso IX, da Lei Orgânica
Municipal, para prover os cargos, fúnções e empregos do Poder Executivo, na foma da
Lei;

CONSIDERAND0  o  0ficio n°  054/2024  de  GAB  /GRE- AM de 26  de janeiro  de
2024, do Sr. Antônio Xisto Vilela - Gerente Regional de Educação - GRE - Agreste
Meridional.

CONSIDERAND0 a devolução da Servidora em permutado Govemo do Estado de
Pemambuco, através da GRE.

RESOLVE:

Art.  1°  -  Receber  o  (a)  Senhores  (a)  Edjane  de  Oliveira  Silva  Rodrigues,  CPF:
030.539.014-71 e Matrícula:  1433, Professora municipal com 30 horas semanais, encen.ando
o convênio de permuta entre o Governo do Estado e este Município.

Art. 2°  -  Localizar o  (a)  Senhores  (a)  Edjane  de  Oliveira  Silva  Rodrigues, CPF:
030.539®014-71  e  Matrícula:  1433,  Professora  municipal  tendo  sua jomada  distribuída  na
Escola Municipal Professora Mima Maria Calado Tenório e na Secretaria de Educação no setor
de Ensino.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

Registre-se e Publique-se.

Palácio José Custódio das Neves, em 29 de janeiro de 2024.

Elisabeth Barros de Santana

++                       ++HiEi[iE!iE!ilüiiyiiM=fi"                                            L                                                            =

Praça Melquíades Bemardes,  n° 001. Centro,  CEP:  55.325-000 -Brejão/PE | CNPJ n° 10.131.076/0001-00

m
TeljF".  (õ7) 3789-1210 / 3789-1251  |  Drefeitura®breiao  De aov br |.www  bíeiao  De aov  br                                                                                            AMOMOQ NOSSA C[NTE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20240401150642.pdf

assinado por: idU
ser 185